13.019/2014
Data de Publicação: 1 de outubro de 2022
Data de Abertura: 13 de setembro de 2022
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas Individuais, para o Grupo de Apoio ao Corpo de Bombeiros Militar de Rosario do
Sul, no valor de R$ 113.000,00 (cento e treze mil reais), para o apoio financeiro à Entidade através de recurso de
emendas impositivas para a manutenção das atividades do Corpo de Bombeiros de Rosário do Sul, com aquisição
de materiais e equipamentos para combate e prevenção de incêndios, atividades de defesa civil, materiais para